
Kuulata "Päevakaja",
tähendab

OLLA INFORMEERITUD
6. oktoobril 1993 läks eetrisse "Päevakaja" nr. 11862. "Päevakaja" oli
saanud 35-aastaseks.

Sel puhul pakunte raadiolehe lugejatele mõningaid noppeid kogumikust
"SÜNNIB RAADIO-IME PÄEVAKAJA 35".

Jüri Raudsepp, uudistesaadete peatoimetaja:
Tänaseks on "Päevakaja" toonud uudiseid ja
reportaaže meil ja laias maailmas toimuvast

eesti rahvale igal õhtul: nädalast nädalasse,
kuust kuusse, aastast aastasse.

Praegu elab "Päevakaja" ja kogu toimetus üle

pingelisi ja raskeid aegu. Vana süsteem on osa-

liselt lagunenud ja lagunemas, uus ei ole veel

selline, nagu me tahame. Ometigi on vana raa-

diomaja 1 korrusel valmimas moodsad toime-

luseruumid, tekkimas on oma korresponden-
divõrk välisriikides ja Eeslis. Tekkinud on kamaluga uusi raadio-

jaamu, need sunnivad Eesti Raadiotki pingsamalt tööle.

Ka edaspidi toob Eesli Raadio "Päevakaja" iga päev kuulajani sündmusi kogu
maailmast. Kuulata "Päevakaja", Eesti Raadio päevakokkuvõtet, tähendab olla
informeeritud.

"Päevakaja" toimetaja Ihdrek Treufeldti portreevisand toimetusest:

Sügisepoole näib iga hommik eelmisest unisem, ilmavalgusele kehtestatakse
talvised limiidid. Kõiki loodusseadusi trotsides peab produtsent hoolimata aas-

taajast ärkama kella viie paiku hommikul, mõni ehk varemgi. Tol varasel tunnil

tundub otsekui magaks kogu maailm peale ühe närvilise produtsendi.

Kõige varasem tõusja on ilmselt Riina Eentalu. Triin või Triinu (nagu ülejäänud
seltskond on harjunud ütlema) tahab ennast ka varahommikul inimesena tunda

ja ka inimesena välja näha. Triinu on kõige kogenum eetriskäija, "Päevakaja"
raudne leedi. Uudistoimetuse produtsendina töötamine nõuab raudseid närve

ja kindlat meelt. Raudsete kilda võiks ju ka Piret Kriivani arvata.

Produtsent Hillar Nahkmann oskaks siinkohal pikalt analüüsida naiselikkuse

arengut läbi ajaloo, aga ta võiks ka kõnelda Hallide Huntide rühmituse rünna-

kust Paavstile või MTV viimasest edetabelist. Hillar ammutab alati suuremahu-

lisega, ka teadmisi...

Kõige uuem olija produtsentide seltskonnas on Erik Samcl, vaneminsener-met-

roloogi, liha rasva tsehhi juhataja ja katlamaja vanemmeistrina töötanud mees.

Erik selgitab, et tüdines Võhmas elamisest ja tuli ära Tallinna Eesli Raadiosse.

On neid, kes vahepeal läinud ja taas tulnud - Peeter Kaldre näiteks. Käis "Päeva-

lehes" ära - lehemeheamet ei meeldinud - tuli tagasi raadiohääleks, väliskom-
mentaare kirjutama, produtsent olema.

On mees, keda raadiomaja koridorides näeb harvem: parlamendikorrespondent
Gunnar Paal. Tema asub võimu juures.
Elu on ikka ebaõiglane küll - Qn neid, kes produtsendist veel varem peavad
virguma ja uue päevaga harjuma. Nendenimed jäävad tavaliselt eetrisse hõika-

mata. Uudistetegija alustab pool neli - tunni jagu enne produtsenti. Varahommi-
kustel tundidel tuleb seltsida vene, inglise ja soome keelega. Jaanus Nurmoja
võiks uudiseid tõlkida ka prantsuse keelest - Jaanus on õppinud Gustav Adolfi
Gümnaasiumis... Hommikul on hea kuulata Malle Jürvese kõlavat häält, see

kostab läbi seina produtsentide tuppa ja virgutab. Aga omamoodi virgutav võib

olla ka Evi Raudkella rahulikkus, või Kirsti Maaringil korralikkus või mõni

Peeter Kitse miilitsanali. Viimatimainitud on uudistetegijad. Harva juhtub, et

nad kõik on koos.

Või kõneleks hoopis kohvist. Peakohvimeister on tavaliselt vastutav sekretär
Mari Ditman. Kohv on kui tööriist, elustab roidunud mõtted, paneb unistama

veel unistamata unistamisi.

Hommikune kohvijoomine korraldatakse enamasti kõige kõrgema ülemuse -

peatometaja JüriRaudsepa toas. Jüri ei armasta häguseid otsuseid: kui ütleb, siis

ütleb. Tore, et raadiomaja on nii hästi ehitatud, et see hommikustest räigetest
naljadest kokku ei kuku. Need naljad jäävadki ülemuse toas kohvitavate peade
kohale hõljuma, turgutavad meeli. Selliselt toniseeriva joogina mõjuv retsept
leiutatakse toimetuses, see on toimetuse suur saladus...

Võiks veel rääkida loole minekust. Õigemini mitte loopealsele, vaid mõnele
sündmusele, tähtsale või vähemtähtsale.See on paadunud raadioinimese tehni-
line termin sõnast "lugu". Iga sündmus või lihtsalt probleem on omaette lugu,
oma alguse ja lõpuga. Lõppu ei saa alati kätte, lõpp lähebvahel käest...

Maailmaasjad...Maailmaasjad ilmutavadend kirjaridades arvutiekraanil, uudis-

teagentuuride vilkal kaasabil. REUTER ja TASS ja teised teavitavad tähtsatest
sündmustest. Selle peale võiksid vahel juuksed püsti tõusta - kõike pole kerge
mõista. On neid, kes mõistavad - Marit Pukk, Ebe Vare, Liivi Kedelauk, Kai

Siidirätsep ja Priil Ennet. Ja misneil muud ka üle jääb.
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EURORAADIO KONTSERT

TALLINNAS!

E kell 21.30 lor

Teist korda osaleb Eesti Raadio Euroraadio kontserdisarjas. Nüüdset kontserti

vahendavad 22 raadiojaama. Õhtu peaks erilist rõõmu pakkuma koorimuusika

huvilistele, sest esineb Eesti Filharmoonia Kammerkoor Tõnu Kaljuste juhatusel,
kaastegev on ka Tallinna Kammerorkester.

Kavas on Cyrillus Kreegi Neli Taaveti laulu, Einojuhani Rautavaara kooriteos

"Canticum Mariae Virginis", Veljo Tormise tsükkel "Sügismaastikud" ning Arvo

Pardi "Te Deum".

Otseülekanne Estonia Kontserdisaalist.

Toimetaja Kaja Irjas

Esmaspäev 18. oktoober

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19, 21,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino Irjas,
muusika valib Helve Võsamäe

8.50 PÄIKESEJÄNKU
Saate koostaja Haldi Normet:

Kordame saateid, kus väike Liisi rää-

gib oma nädalapäevadest. Need on

tema jaokserilised!

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Tiina

Kuningas
10.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa:

Kirjandusloolane Malle Salupere vaat-

leb, millisena kajastas Eesti tegelik-
kust 1926.aasta "Päevaleht".

19.50 Rene Eespere klaveripalu lastele

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Tõnu Oja loeb Johan-

nes Kaupi kirjutatud 100 "Väikesed

õnnekütid", mis räägib jänesepoe-
gade seiklustest. Kuna tegemist on

pikema jutuga, jätkub Tõnu Ojal lu-

gemistkuueks õhtuks

21.20 Mängib Tõnu Naissoo

21.30 EURORAADIO kontsert Tallinnast

23.30 KESKÕÖPROGRAMMI juhib Ülle
Karu

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Dmitri Šos-
takovitši muusikat filmidest "Uus

PaabePja "Kiin"

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 KATALOONIA RAADIO MUUSI-

KAPROGRAMM. Helisalvestis Joan
Furiokitarriõhtult

10.35 MUUSIK ATUBA jätkub
11.05TALUNÕUANNE
11.20 Sergei Pederseni instrumentaal-

palu
11.30 Liv Ullmanni MUUTUMINE, I

Maailmakuulsa näitlejanna autobio-

graafilisest raamatust loeb omal vali-

kul katkendeid Kärt Tomingas.
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Lovrello Donato, Giovanni Bottesini ja
Jan Ladislav Dusiki duette.

13.05 ELUL ON VÄRVID
Saate autor Reet Made:

Sellest, kuidas kriisiolukorda sattumist

vältida ja stressiseisundist tervelt välja
tulla, kõneleb psühholoog Aleksander

Pulver.

1335 Mängib kitarrist George Golla trio

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Laulab Ott Raukas

15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS

Age Raa tutvustab uusi heliülesvõtteid

vokaalansamblitelt "Kuninglik Kvintett"

ja "Lady Harmonists".

16.05 PÄEVATEE
* Sotsiaalminister Jõgevamaal. ‘ Jätka-

me tervisliku toitumise teemadel. * Va-

narahva sügisjuttu Johannes Rebaselt.

Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Laulab Tallinna Õpetajate Nais-

koor Ants Söödi juhatusel
17.20 Mängib Aleksei Kuznetsovi trio

17.30 KUIDAGI PEAB JU INIMENE ÄRA
ELAMA. Herman Sergo jutustus ko-

gumikust "Lootsitoa jutud"
17.45 Laule ansamblilt "Kontor"

18.05 Laulab Kylie Minogue
18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Max Bruchi Viiulikontserdi

g-moll op. 26 esitavad Viktor Tretja-
kov ja RA Sümfooniaorkester Alek-

sandr Lazarevi juhatusel
19.30 VIFTEMIKSER

Saate autor Haldi Normet:

Mikseripere meenutab, kuidas nad

Kollu vanaema juures sügistöid tegid.

19.50 Mängib RAHVUSLIK SÜMFOONIA-
ORKESTER (Washington) Mstislav

Rostropovichi dirigeerimisel
Helisalvestis4.okloobri kontserdilt

Estonia Kontserdisaalis.
*Alfred Schnittke Sümfoonia nr.6.

21.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

MarviTaggo ja Toomas Jüriado
* Kes on looduse kuningas? Räägime
osooniaukudest. * Sõrmed ja käed

läbi kultuuride. *Ameerikast matkajuhi
Aasa Lepiku pilgu läbi.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)
17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 -18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30

ingliskeelne saade.
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Raadioteatris 'Päevakaja"
sünnipäeva tähistamise

kontserdil käis ka
"Raadiolehe" toimetus.

Siin mõni viiv 6. oktoobri

õhtult:

Laulsid Jaanika Sillamaa,
Airi Allvee, Maarja-Liis
Uus, kelle taustaks olid sä-

ravad väikesed preilid ETV
1astekoorist.

Eesti Raadio Kontsertorkest-

rit juhatas meeleolukalt maest-

ro Peeter Saul.

Oma parima õhtu pidulikku-
se rõhutamisel andis noobel an-

sambel "Karavan".

Peeti meeles veterane.

Kaamera jäädvustas hetke,
mil laval olid Eesti Raadio

peadirektor Herkki Haldre

ja kunagine uudistesaadete

peatoimetaja Tõnu Teder.

O Naabrimehed naabrimehi

õnnitlemas ehk teisisõnu -

Eesti Raadio uudistesaadete

peatoimetajat ja kolmapäe-
vase õhtu juhti Jüri Raud-

seppa õnnitleb delegatsioon
Eesti Televisiooni uudiste-

toimetusest.

KATALOONIA RAADIO

MUUSIKAPROGRAMM

E kell 19 111 pr.

CATALOIYA
RÄDIO

1991. aastal sõlmis EESTI RAADIO koostöölepingu CATALUNYA

RADIOga. Selle tulemusena on sündinud koostööprojektid džäss-

muusika vallas. Hiljuti saabus Katalooniast saadetis viie süvamuusika

kontserdiga, mida on võimalik kuulata ER 111 programmis kell 19.00

viiel esmaspäeval alates käesolevast nädalast.

18. oktoobril kuulete helisalvestist Joan Furio kitarriõhtult. Ees seisa-

vad kohtumised kataloonia nüüdis- ja vanamuusikaga. Esinevad sop-

ran Maria dels Angels Miro ja Sonor-kvartett, organist Monserrat Tor-

rent, Diatessaron-ansambel jaKataloonia Kammerorkester.

Programmi toimetavad Kersti Inno ja Tiina Kuningas.

2?

EESTI RAADIO

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 HOMMIK R 2 SELTSIS

E: Vello Rand T: Ain Boltovski

K: Vello Rand N: Urmas Leinfeld

R: Vello Rand

9.00 ÄRIKANAL
10.00 R 2 muusika

E: Ain Boltovski T:Andres Soo

K: Urmas Leinfeld N: Vello Rand

R: Ain Boltovski

R: 10.45 KUNSTIKANAL. Lea

11.00 TERVITUSTE DIRIŽAABEL. Stuu-

dios on Märt Rannamäe

12.00 UUDISTAJA. Uudiseid Eestist ja
mujalt maailmast

14.00 E: LINNAST LINNANI. Ivo Linna
Show

T: FOSTER. Allan Roosilehe Show

K: KES ON KUS? TiinaKaalepi
saade Tartust

N: SA OLED AINUS MU AARE...
Toivo Aare ja Heli Pikk R 2 stuudios
R: CEST LA VIE... Olavi Pihlamägi
R 2 stuudios

17.00 ÜMBERNURGA
E: Andres Soo T: Urmas Leinfeld
K: Rein Vader N: Armido Allas
R: 17.00-22.00 PUUGA PÄHE
annavad Märt Rannamäe ja Allan

Roosileht

20.00 E:DANCEHALL. MarkoTiidelepp
T: KANTRITUND. JaanElgula

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
‘ Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika
valib Reet Tõliasepp

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUB A toimetab Jaak Oja*

käär
10.05 EBAKINDEL AEG LOODUSKAITSES

Saate autor Ott Kool:
Looduskaitse kui mõtteviis on sunnitud
taanduma praeguse majandusliku mõt-

teviisi ees. Ometi hakkab majanduste-
gevus üha rohkem sõltuma inimese elu-

keskkonna seisundist, öeldakse Eesti
Rohelise Liikumise Keskuses.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulab Silvi Vrait
11.30 MUUTUMINE, II
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Johannes Brahmsi variatsioone esitavad

Nikolai Petrov ja Prantsuse Raadio uus

orkester Marek Janowski juhatusel.
13.05 ÄÄRMUSEST ÄÄRMUSESSE

Saate autor Mare Pihlak:
Rohkem kui sada aastat tagasi parun
von Nolckeni poolt ehitada lastud Alats-
kivi lossis on aegade jooksul peavarju
leidnud algkool, piirivalvekordon, küla-
nõukogu, raamatukogu, kultuurimaja,
sovhoosi kontor ja söökla.
23.septembril kirjutati siin alla rendilepin-
gule, mis kehtib 50 aastat. Selle koha-
selt peab lossist saama luksushotell.

13.35 Prantsuse lauljaid
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Esinevad Vello Toomemets ja an-

sambel "Prohvet"
15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga

Stuudios on Mati Martin.
16.05 KÜLA ÜHISE MÜTSI ALLA!

I aupa küla mehed-naised saavad juba

Kolmapäev 20. oktoober

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19, 21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
‘ Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve Koni,
muusika valib Ülle Karu

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Andres

Valkonen
10.05 ESVA RÄÄKIS HARIDUSEST

Saateautor Toomas Jüriado:

ESVA - European Symposium of Volun-
tary Associations (Vabatahtlike Organi-
satsioonide Euroopa Sümpoosion) - on

õpetlaste ja teiste asjahuviliste liit, mis on

kasvanud välja Hollandi ja Ungari ühis-
tööst ning mille siht on vahetada vaba-

tahtlikes ühendustes kogutud teadmisi.
ESVA järjekordsel üleeuroopalisel koh-

tumisel arutati noorsoo ja täiskasvanute
haridusküsimusi Balti riikides ühiskonna

ümberkujunemise ajajärgul.
Kõneleme nõupidamisest, mis toimus
Lohusalus 13.-17.oktoobrini.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Esinevad Felix Slovaõek ning Ladis-

lav Štaidli koor ja orkester
11.30 MUUTUMINE, 111
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Wolfgang Amadeus Mozarti ja Ferdi-
nand Carulli muusikat flöödile, viiulile ja
kitarrile.

13.05 KRISTALL
Tänases teadussaates kõneldakse koo-

K: ROCKMAN

N: ROCKBOARD. Dr.Koit

21.00 E: DANCECLUB. Meelis Meri

T: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

K: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
N: SOUNDBOARD. Dr.Koit

22.00 KÜMNEST KAHENI

E: Helgi Erilaid T: LÕBUDE AED
K: Ain Boltovski ja Käidi Klein

N: ÕNNEMAAL on Urmas Vaino

ja Marko Söönurm R: Helgi Erilaid

2.00 • 6.00 VOA Europe ( R: 2.00 • 7.00)

Uudised:
6.00 ■ 9.00 igal täis- ja pooltunnil;
9.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 23.00)

LAUPÄEV :"'-
7.00 HOMMIK R 2 SELTSIS. Urmas

Leinfeld

selga sirutada, sest töödega ollaksi
enam-vähem ühel pool. Nüüd on aeg:
ka küla sisemise elu-olu korraldamiseks
nii, et rahvas oleks ühise mütsi all. Selli
ühise mütsi vastu tundis huvi Hiid;
Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert
17.20 Muusikat Ray Conniffi koorilt ja or

kestrilt

17.30 NAISE PILGU LÄBI
See on ühe Aino Kallast käsitleva ette

kande pealkiri eesti-soome kirjanduskrii
tikute kohtumisel Tartus 14. - 16. ok

toobril.
Otsiti ühist ja erinevat mõlema maa kir

janduskriitikas, viibiti ülikooli ajaloomuu
seumi saalis, suareel, kus kesksete
soome naiskirjaniku Leena Krohni 100

ming.
Raadiopoolne pilk on meie toimetajal
Mari Tarandilt.

18.05 Esineb ansambel "Ultima Thule"

18.30 Raadiomäng KESKKOND JAMINA
Seekord on mängu teema - ohtlikul

jäätmed. Stuudios on keskkonnakaitse
teadusliku uurimise ja projekteerimise
ettevõtte "ELVI - Aqua" laborijuhataj;
Jüri Haller. Temalt ka küsimused, millele

saate vastata Tartu stuudio
telefonil 32125, mängu juhib
Toomas Jüriado.

19.05 Pavel Josef Vejvanovski muusikat

esitavad Aavo Ots ja Tiit Kiik ninc
Praha Kammerorkester

19.30 KOOLIELU TEISELPOOL MAA-
KERA
Saate autor Silvia Karro:
Kuidas kulgeb õpilaste koolielu Austraa
lias? Mari Mälberg õppis kolm aastat Sid

neys jaon nüüd taas eesti koolitüdruk.

19.50 Laulab Eesti Poistekoor Venno Lau
lu juhatusel '

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 Esineb Soome laulja Danny
22.05 MUUSIKALINE TUND "Tee Talve-

aeda - mööda ristsõnaredelit"
Talveaia perenaineViktoria Jagomägi j<

lifüüsikast teadlaste ning pedagoogide
pilgu läbi. Arutlust juhib Vahur Mägi.

13.35 Mängib Austraalia trompetisti
James Morrisoni ansambel

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Anne Velli
15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.

Muusikauudiseid maailmast vahen
dab Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA
Abneri lida lood. Lillengofi külas Tomsk
oblastis käis teda lindistamas Anu Kõrb.

16.35 Kojuigatsus... Laulab Naan Põld
17.20 Esineb pianist Peter Nero
17.30 UUSI RAAMATUID
17.45 Rein Rannapi laule

18.05 Muusikat Sergio Mendezi ansamblilt

18.30 AJASTUTE REVERANSS tehakse
seekord Egiptuse kommete kohaselt
Saate teeb Elo Selirand.

19.05 Georgi Sviridovi Partita nr. 2 mängit
Viktor Jeresko ning Väikese triptühho
ni esitab RA Sümfooniaorkester Jevge
ni Svetlanovi juhatusel

19.30 SH ÜLEGI SELGE!
Saate autor Anne Parksepp:
Siilipoiss ja Mõnuson püüavad selguselt
jõuda, kas tõesti kasutati kunagi raha ase

mel linnusulgi, teokarpe, soolajakiye.
19.50 Noorteansambel "Kurekell" Ülle

Raua juhatuselesitab eesti rahvaviise
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 KIRJUTAMATA MEMUAARE

EDGAR AAVIK. Austraalia eestlase mä

lestusi aastakümnete tagant.
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Jazzkaare"

järelkajasid
23.10KESKÖÖPROGRAMM

SÜGISLOOTUS. Luulet on valinud jc
esitab Mikk Mikiver.
Saate toimetaja Mari Tarand.

9.00 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

9.30 R 2 muusika

10.00 VEKKER. Ajaviitesaade
12.00 MUUSIKAT R 2 FONOTEEGIST

13.00 MUUSIKATIPPP... Edetabeleid

17.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma saade

18.00 TANTSURAPORT

19.00 SPORDIPEEGEL

20.00 MÕNUSA MUUSIKAGA. Sven
Maibaum

22.00 KÜMNEST KAHENI. Sven Mai-

baum ja Ivar Vinkel

2.00-7.00 VOAEurope
Uudised igal täistunnil (v.a. 21.00,23.00)

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIK R 2 seltsis. Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Tõeliselt head

retseptid

Eesti Raadio muusikatoimetaja Heive
Võsamäe kutsuvad kõiki huvilisi ristsõnu
lahendama. Küsimused on lihtsad ja
mõistagi muusikavallast.

23.10KESKÖÖPROGRAMM
NÄGUDETEGUAD.
Saatejuht Piret Pääsuke:
Juttu tuleb kuulsatest grimeerijatest ja
nende töövõtetest, mida tavaline filmi-

vaataja ei oska ettegi kujutada. Külaline
on grimeerija Ly Kärner.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Gesualdo di

Venosa muusikat Igor Stravinski sea-

des esitavad antiikmuusika ansambel

ja sümfooniaorkester Igor Stravinski
juhatusel
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18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. Adolf Vedro "Kaupo"

Esitavad Vootele Veikat, Hendrik

Krumm, Ervin Kärvet, Aino Külvand,
Enno Eesmaa, August Sepp, Aaro Pärn,
koor ja ER sümfooniaorkester Neeme
Järvi juhatusel.

20.45 Mati Kuulbergi Sonaadi kahele kla-
verile mängivad Nata-Ly Sakkos ja
Toivo Peäske

21.00 Eino Tambergi orkestrimuusikat
* Kontserdi trompetile ja orkestrile esita-
vad Indrek Vau ja puhkpilliorkester "Tal-
linn" Avo Otsa juhatusel.

* Sümfoonia

nr. 3 mängib ERSO Peeter Lilje juhatu-
sel. * Kontserdi viiulile ja orkestrile esita-
vad Irina Botškova ja ERSO Peeter Lilje
juhatusel.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Matis Metsala

Uudiseid, muhelus!, hetki raamatuga,
muusikat.

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

0.00 Uudised.
0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

Usaldustelefon stuudios on

434 491.

14.-16. oktoobrini toimusid paljudes rii-
kides näljapäevad. Nendes aktsioonides

ilmutati solidaarsust nälgivate inimeste-

ga, mõeldi kokkuhoiule.

Kuidas on nälgimine seotud psüühikaga?
Stuudios on Tõnu Ots ja Härmo Saarm.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 PÕHJA-SAKSA RAADIO MUUSIKA-

PROGRAMM

Esineb Põhja-Saksa Raadio Sümfoo-
niaorkester John Eliot Gardineri juhatu-
sel, solist on Maria Joao Pires.
Kavas Robert Schumanni Klaverikontsert
a-moll, avamäng "Manfred" ning Sümfoo-
nia nr. 3 Es-duur ("Reini sümfoonia").
Helisalvestis kontserdilt Hamburgi Music

Hallis 20. novembril 1992.

20.15 Hugo Wolfi laule Eduard Möricke
sõnadele laulab Dietrich Fischer-

Dieskau, klaveril Svjatoslav Richter

21.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Helle Aan
*

Targu kodus talita... Räägime kartulist.
* Mikrofon on avatud - aeg rääkida.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 1c 30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30

eestikeelne saade.

9.30 TRIKATREI
10.00 EILE VEEL... Muusikat lähiminevikust ©

11.00 SEE ON JUTUKS. Päevateemadel |
koos kuulajaga

13.00 IGAÜHE SOOVISEDEL. Margus |
Teetsov

14.00 KOHT PÄIKESE ALL. Stuudios on J
Helgi Erilaid

15.00 IGAÜHE SOOVISEDEL

16.00 NÄDALA NÄGU

17.00 RETRO! Arhiivitolmus koos Jüri

Laulikuga
18.00 NÄDALA HOROSKOOP

18.20 FILMGARDEN. MarkoTiidelepp,
Riina Sildos

20.15 VÄIKNE NÄDALALÕPP. Käidi Klein |
22.00 MUUSIKATIPPP... (kordus)

2.00 - 6.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 21.00,23.00) $
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Kuulata "Päevakaja",
tähendab OLLA INFORMEERITUD

Raadioleht



OOPERIÕHTU

T kell 19 111 pr.

Adolf Vedro ooperi "Kaupo" tegevus-
tik viib meid 12. - 13. sajandisse.
"Päevaleht" kirjutas pärast 3. sep-

tembril 1932 toimunud esietendust:

"Kas oleme näinud palju sellist

auavaldusi autoreile, nagu sai nüüd

osaks hr. Vedrole! Tormilised kiiduaval-

dused kajasid ja mõõnasid nagu kohi-

sevad lained läbi saali. Ega tahtnud

sellele tulla lõppu. Palju jakorduvalt käis

hr. Vedro laval, et publikult seda auaval-

dust vastu võtta."

Vedro oli endale eesmärgiks seadnud

luua meloodilisel retsitatiivil põhinev
rahvuslik ajaloolis-psühholoogiline
ooper, milles peamine osa on orkestril.

Suuremaid lõpetatud soolonumbreid

on vaid kolm: Kaupo ja Lembitu aaria

ning Ursula arietta.

Meil tarvitada olev helisalvestis on

originaalpartituuriga võrreldes mõne-

võrra lühendatud. Peaosades kuule-

me laulmas "Estonia" kunagisi tipp-
lauljaid: Kaupo - Vootele Veikat, Lem-

bilu - Hendrik Krumm.Ako-Aaro Pärn,
Ursula - Aino Külvand.

Saate toimetaja
Mati Martin

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22, 24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika
valib Sirje Eesmaa

B.SOPÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Aarne

Vahuri
10.05PÕLLUMAJANDUSREFORM

Saate autor Kaljo Jaagura:
Lugu sellest, kuidas Pirita Lillekasvatus-
sovhoosi reformimisest jäi väljarestorani
"Tuljak" hoone.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKAFÖR ALLA!

Rootsi keele kursus algajaile. Õpetaja
on Anu Virkus.

11.20 Klaveril improviseerib Igor Bril
11.30 MUUTUMINE, IV
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Klaveriduo Anna Klas ja Bruno Lukk

mängib Claude Debussy, Maurice Raveli
ja Darius Milhaud’ teoseid.

13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on Toivo

Makk
,

Reede 22. oktoober

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
‘ Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
‘ Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Kersti Inno

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri Roo-

mere

10.05 EGA ELU MURED OMETI VAIMUS-
TUST TÄIENI El VÕTA
- kirjutas sada aastat tagasi noor Oskar

Kallas oma päevaraamatusse. Siis ei

teadnud ta veel, et temast saab Eesti
esimene rahvaluuleteaduse doktor ning
tulevase Eesti Vabariigi diplomaat.
25. oktoobril möödub Oskar Kallase
sünnist 125 aastat. Tuletame meelde
oma suurmeest, kes Kassari köstrima-

jast kaasa saadud vaimujõu pühendas
omarahva teenimisele mitmel põllul.
Materjalid koondas saateks Mari Tarand.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ENGLISH USA. Ameerika inglise

keele kursust algajaile toimetab Tiina
Sillam

laupäev 23. oktoober

I PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIO. Stuudios on Terje
Soots

8.00 Uudised. Saatekavateade

8.15 KIRIKUELU

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. Lydia Koidula

loomingut
9.00 PERESAADE

*

Räägime sellest, kuidas ema, isa ja neli
last leidsid endale kodu. * Kordame üle

mõned tarvilikud õpetused loodusraviks.

Toimetaja on Heidi Tammar.

9.4OTERE-TEREKEST
* Raadiomäng "Kõik teed viivad Roo-

ma".
*

Reisijutt Rootsimaast.
Saate seab kokku Leho Männiksoo.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD

Esinevad 50. ja 60. aastate Berliini ope-
retitähed Rita Streich ja Sändor Könya.

Pühapäev 24. oktoober

I PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIO. Stuudios on Kai
Vare

8.00 Uudised. Saatekavateade
8.15 RAADIO JUTLUS

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Järise küla Matsi talu vanaperenaise Ar-
temia Heinmaa jutu järgi olnud nende

ümbruskond varem tublisid töömehi lau-

sa täis ja nende hulgas ka neid, kes
oma vigurite ja naljadega teistelegi mee-

lelahutust tõid. Ehk toovad nende nalja-
lood meelelahutust tänapäevalgi, loodab

Hilda Raudkivi.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Jaanus

Meinart
11.00 M ATINEE Estonia Teatri Talveaiast

13.35 Esineb ansambel "ABBA"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Esineb Kare Kauks

15.20 SÜMFOONIAIDLÄBI AEGADE
Ludwig van Beethoveni Sümfooniat nr. 7

A-duur tutvustab Kaja Irjas.
16.05 INIMESE ÕIGUS

Kes väga tahtis, sai I.oktoobriks oma

rahvakapitali obligatsiooni kätte. Mida
edasi teha?
Vahekokkuvõtted ja kommentaarid elu-
ruumide erastamise kohta Uku Hännilt.
Saate toimetaja on Kaja Kärner.

16.35 Laulavad Nadia Kurem ja Vello

Jüma
17.20 Laulab Warren Schatz

17.30KAS NEROT ON LAIMATUD?

On ajaloolasi, kes arvavad, et keiser
Nero on tehtud pahelisemaks, kui ta te-

gelikult oli. On see nii?
Saade on koostatud ajakirjanduses ilmu-
nud materjalide põhjal.

17.45 Laule ansamblilt "Beergrass"
18.05 Kuuldemäng: Endre Veszi PAARI-

LINE
19.05 Karl Dittersdorf i Sonaadi Es-duur

vioolale ja klaverile esitavad Vjatšes-
lavTrušin ja Mihhail Muntjan

19.30 KIIKERKAVA. Toimetaja on Leho

Männiksoo

19.50 Laulab Bratislava Raadio laste-ja
noortekoor

11.20 Esinevad Grigori Fain ja Arvo Pilli-

roo trio
11.30 MUUTUMINE, V
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Muusikat mitmest sajandist mängib "Lin-

namuusikute" barokkorkester Ivan Mo-

nighetti jaTaivo Niitvägi juhatusel.
13.05 AEG ANTUD

Saate autor Heidi Tammar:

Raadiomajja on helistanud päris paljud
inimesed, kes soovivad kedagi aidata,
kuid ise konkreetset abivajajat ei oska
leida. Peame koos nõu, mida teha, et

õiged inimesed omavahel kokku saaksid.

13.35 Muusikatansamblilt "The Hollies"

14.05 ARGIPÄEV
14.50taulab Kalju Terasmaa

15.20 HELILETT. Uusi heliplaate ja -kas-

sette tutvustab Anne Erm

16.05ISEOLEMINE. Liina Kusma saates

arutame invaliidide tööhõive problee-
me

16.35"Ummamuudu"-lugusid
17.20 Esineb Leningradi diksiländansam-

bel
17.30 KUNSTNIKUD KIRJANDUSES - Raf-

fael
Katkend ungari kirjaniku Läszlö Passuthi

romaanist "Kuldses udus külmetavad ju-
malad"

18.05 Muusikat kitarrist Steve Lukatheri

sooloplaadilt
18.30 LIIKLUSSAADE

Kuulete katkendeid Franz Lehäri, Jo-

hannes Straussi, Imre Käimäni, Franz
Suppe, Eduard Künneke jt. operettidest.
Saate on koostanud Avo Hirvesoo.

11.00 Kuuldemäng lastele:Gianni Rodari

SIBULAPOISS CIPOLLINO SEIKLU-
SED

11.51 Mängib Paul Mauriat’ orkester
12.00 KULTUURIKAJA
12.45 Laulab Joe Dassin

12.55 Saatekavateade

13.00 PROVINTSI PROMINENDID
Kanada eestlase Lembit Sootsi - ette-

võtja, talumehe jakunstnikuga ajab juttu
Aime Napa.

13.30 Eino Tambergi puhkpillikvintett
"Karjaseviisid"

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Ojakää-
ru viisiveerandik

14.00Mare Pihlaku REPORTERI POOL-

TUND
Vaieldamatult on luteri kirikul eesti kul-
tuuriloos oma osa. Sama võib öelda ka

iga väikese maakiriku kohta. Tänased

11.45 LOODUSE LOOD
12.00 KOLMEKESI KIIGEL Saateautor on

Terje Soots

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55Saatekavateade
13.00 PLUSS JA MIINUS LEVIMUUSIKAS

Mõttevahetusele kerge muusika üle kut-
sub Jüri Roomere.

14.00 KÖP-i VALIKKAVA
Heidi Sarapuu ajab juttu Rootsis ilmuva
ajalehe "Teataja" toimetaja Arvo Hormiga

14.50 Laulab Mare Väljataga
15.00Uudised
15.05* Nädala kuuldemänguarvustus.

‘ Kuuldemäng: Eduard Vilde KIPPARI
UNEROHI

16.20 XX sajandi koorimuusikat esitab

kammerkoor "Arsis" Aivar Mäe juha-
tusel

17.00 Uudised. Teated
17.10 LAULA, LAULA...

Alfred Karindi koorilaule.
17.30 KODUKEEL. Kuusalu murdetekste

kommenteerib Piret Norvik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 D2ÄSSMUUSIKAT. Helisalvestusi
festivalilt "Jazzkaar93"

Esinevad Silvi Vrait ja Eesti Raadio Big-
bänd Kustas Kikerpuu juhatusel.

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Eestlaste

muusikakoloonia Helsingis"
Sibeliuse Akadeemia nimekirjas on noori
eestlasi 26. Lisaks käiakse seal veel
konsultatsioonidel kodustki. On ka neid,
kes õpivad nüüd mõnd muud eriala, ent

on kodumaal muusikat õppinud ja pea-
vad sealsete muusikaõppuritega kontak-

ti. Missuguste ootuste ja lootustega kee-

gi üle lahe läks, kuidas tulevad meie
noored Helsingis toime igapäevaste elu-

ja töömuredega, milliseid võimalusi lei-

takse publiku ees esinemiseks ja muud-

ki kuuleme Säde Erendy tehtud saates.

Ning loomulikult muusikat meie noorte

esituses.
23.10KESKÕÖPROGRAMM

Saatejuht Marje Lenk:
Stuudiokülaline on Vene Draamateatri
uus peanäitejuht Eduard Toman,kes on

samas teatris töötanud näitlejana.
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Koore ja or-

kestrimuusikat Richard Wagneri
ooperitest

19.05 Francois Devienne’i duosid ja trio-

sid esitavad Hannes Altrov, Rein Ka-
rin ja Andres Lepnurm

19.30 POOLTUND JÕGEVA KESKKOOLI
OOPERIGA

Saate autor Age Raa:
Alo Mattiisen on kirjutanud H.Ch.Ander-
seni muinasjutu "Merineitsi" ainetel uue

muusikali. Kolmapäeval, 13. oktoobril
sai seda Estonia Teatri Talveaias kuul-

da-näha. Esitajateks olid sedapuhku Jõ-

geva I Keskkooli õpilased.
Kuulemegi lähemalt jõgevalaste kooli-
teatrist ja nende uuslavastustest.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 MNEMOTURNIIR
21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. Igor Stravins-

ki "Sõduri lugu"
Esitajad Lemmo E_rendy, Roland Kriit,
Eugen Saanpere, Ülo Raudmäe ja pal-
jud teised. Tekstiloeb Gunnar Kilgas.
Saade MT heliarhiivist.

23.10KESKÖÖPROGRAMM
ASTROLOOGIA JA INIMSUHTED.

Stuudios on Valdek Põld jaVello Salumets.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Ludwig van

Beethoveni Viiulikontserdi D-duur
esitavad Josef S" a Tšehhi Filhar-
moonia Orkester .anz Konwitschny
juhatusel

jutud on aga räägitud vastremonditud ja
taas uksed avanud Alatskivikirikus.

14.30 RAAMIDEST VÄLJUV MUUSIKA
Koosseisud, mis äratavad imestust.
"Deutsche Welle" saatesari haruld ustest

muusikas.

15.00 Uudised

15.05 TERE TULEMAST!

16.00 KOMMENTAATORI NÄDALA VAADE

16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated

17.10TERVISESAADE

Psühhotroonika konverentsist Pärnus
teeb ülevaate Tõnu Peets.

17.40 MUUSIKA KUI PALSAM. Toomas
Põld räägib flöödimuusika teraapili-
sest mõjust

18.00 TUGITOOLIST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtu kõigile
Saatejuht on Madis Ligi ja teemad on

järgmised:
‘ Küsitlus "Kodu ja pere".

* Vill ja käsitöö. * 25. sünnipäeva tähistav

ansambel "Fix". Ja NB! - Viimati mainitud

17.45 Svingmuusikat Ati Sossiansamblilt
18.00SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. MUUSI-

KAT TRAVERSFLÖÖDILE
Helilinte möödunud hooajast.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Puhkpilliorkestrit "Helikon" juhatab

Arvi Miido

20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Inger Urmi muinasjutu

"Haldjas Piripill" loeb Aita Vaher

21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline

muusika"

TAANI IMPRO-MUUSIKAST teeb juttu
Immo Mihkelson.

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios on

ja muusika valib Tiia Teder
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Sergei Tanejevi Kontsertsüidi viiulile ja
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18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Millest räägivad Antonio Caldara

madrigalid ja kantaadid?

Neid esitab Inglise ansambel "Wren Ba-

roque Soloists". Ansambli kunstiline juht
on Martin Elliott.
Saate teeb Margit Peil.

20.30 Rein Rannapi klaveriõhtu 19. juunil
1993 Estonia Kontserdisaalis

Kõlab Wolfgang Amadeus Mozarti,
Georg Gurdijeffi, Fryderyk Chopini,
George Gershwini ja Rein Rannapi loo-
ming.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on Sil-

via Karro
* Inimesed lastele.

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi-, 23.15 espe-
ranto- ja 23.30 ingliskeelne saade.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Eesti muusikaelu 70 aastat tagasi
19.50 Tarmo Lepiku kammermuusikat

* Sonaadi sooloaldile mängib Juhan

Peipman.
*

Keelpillikvarteti esitavad
Moissei Alperten, MartTraksmann, Paul

Purga jaToomas Tummeleht.
20.15 Boris Parsadanjani Sümfoonia nr. 2

"Martiros Sarjan" esitab RA Sümfoo-

niaorkester Jevgeni Svetlanovi juha-
tusel

21.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Ene Pilliroog
* Muusikast Tõnu Kaljustega.

* "Sinine
Rist" - mis see on? *

"Isa, anna neile an-

deks, sest nad ei tea, mida nad teevad."
(Lk. 23,33-34)
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

teemast lähtuvalt pole keeruline arvata,
missugune on muusika lugude vahel.
19.05 -19.20 Euroopa meistrivõistlus-
te valikmäng käsipallis: Eesti - Rootsi

Ülekanne"Kalevi" spordihallist.
20.00 PÄEVAKAJA
20.30Sport
21.00 UNEJUTT
21.15 Esinevad Maija Hapuoja ja Heikki

Sarmanto ansambel

21.30 AHOI!

Saatejuht Hubert Veidermann:

Meresaade läheb eetrisse Eesti Veetee-

de Ameti ja Eesti Merelaevanduse eest-

kostel. Seekord on mikrofon Tallinna
Kalasadamas, nii vanas kui uueski. Mis
nüüd neist on saanud? Kuidas elavad
ookeanikalurid ja kas Eestil ongi kala-

püügiksvaja suurt merelaevastikku? Ot-

sime vastust nendele küsimustele.

Merelaulud on raadio arhiivist.

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVIKONT-

SERT

orkestrile op. 28 esitavad Igor Bezrodnõi

ja RA Sümfooniaorkester Kirill Kondraši-
ni juhatusel.

lIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Härmo Saarm, muusika valib Kersti

Inno
*

“Hingamispäev on tehtud inimese pä-
rast, aga mitte inimene hingamispäeva
pärast! ..."(Mk2,23-28)
Hingamispäeva mõistest lähemalt rää-

gib Einar Laigna.
* Jüri Lina Stockholmist kommenteerib

Väljaandja EESTI RAADIO.

TOIMETUS: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutavtoimetaja TIIU KALVE,
toimetaja EPP SAARMANN,
kujundaja KÄRT AUS,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

5.32,6.00,7.00,
7.30, 8.00
6.45, 8.10
5.50,7.05
6.50,7.50
6.32,7.32
8.05
8.20
8.30

Saatekavateade

Ajalehtede ülevaade
Liiklusteated
Huumoriminutid
Sport
Hommikupalvus
Õnnesoovid
Eesti Verekeskuse teated 6.15 (teisi-
päeviti)
MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA

"TUULE-RAADIO"

puhkepäeviti kell 5.30 * 8.00

Uudised ja ilm 5.32,6.00,7.00
Iga kuu viimasel laupäeval pärast 7.00

"Hommikutäht". Silvi Vrait tutvustab järg-
mise nädala planeetide seisu.

i EESTI RAADIO
1 I PROGRAMM

| HOMMIKUKAVA

tööpäeviti
kell 5.30 - 8.50

jw Uudised ja ilmateade

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios on

ja muusika valib Jaak Ojakäär
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Hector Berliozi

"Fantastilise sümfoonia" esitab Pariisi
orkester Charles Münchi juhatusel

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl”

19.00EDVARD GRIEGI VÄHETUNTUD
HELITÖID Neeme Järvi interpreteerin-
gus (II kontsert)

21.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Priit Kaldoja
* Aarand Roosiga tema raamatutest.
*

Perepeegeldusi.
* Nädala ülevaade.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)
17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 -19.00 Soomekeelne saade "Matka-

raadio"

USA teadlaste viimaseid uurimusi rein-

kamatsioonist.

*"... Ilma prohvetita on kuningas eba-

täiuslik, nägija lisab talle kübeme õig-
lust, mis teda täiustab..." nii kirjutab
Torgny Lindgren oma raamatus "Batse-
ba". Programmi toimetaja Härmo Saarm

loeb katkendi kuningas Taaveti prohve-
tist Naatanist.

22.00-23.00"Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:
10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL

Trükitakse RdE “PRINTALL”,
Pärnu mnt. 67 a.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole tel. 661 438.

Tellimise nr. 4453.
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Rootsi keel Inglisekeel

N 11.05

Härra Olsson, proua Mölin ja
preiliFält on kohvikus vestle-
mas.

Herr Olsson: Kan jag fä en

kopp kaffe?

Servitrisen: Varsägod.
-: Tack sä mycket. Hur

mycket kostar det?
-: En krona.
-: Varsägod.
- :Tack sä mycket.

Fru Mölin: Kan jag fä en

kopp kaffe? Oeh en smörgäs
med ost.

Servitrisen: En kopp kaffe

oeh en.smörgäs med ost.

Varsägod.
-: Tack sä mycket. Hur
mycket kostar det?
- :Tre kronor.
•: Varsägod.
-: Tack sä mycket.

Fröken Fält: Kan jag fä en

kopp te? Oeh en smörgäs
med ost.

Herr Olsson: Oeh kan jag fä
en kopp kaffe?

Servitrisen: Ja, tack - En
kopp te oeh en smörgäs

■ SVENSKA FOR ALLA

med ost. Oeh en kopp kaffe.

Varsägod.
-: Oeh hur mycket köster

det?
-: Fyra kronor.

-: Varsägod.
- :Tack sä mycket

SÕNAD JA VÄLJENDID

igen - jälle
hur stär det till? - kuidas
käsi käib?
hur - kui? kuidas?
att stä - seisma

en herr - härra
en fru - proua
en fröken - preili, neiu

kan - oskama, võima
att fä - saama

kan jag fä - kas ma võiksin
saada

en kopp - tass

en kopp kaffe / te - tass koh-

vi / teed

varsägod - palun
hur mycket? - kui palju?
att kosta - maksma

det - see, neutrumi isikuline
asesõna

en krona - üks kroon

tre kronor - kolm krooni
oeh - ja
en smörgäs - üks võileib

(en) ost-juust
en smörgäs med ost - üks

võileib juustuga
med - ga, ühes, kaasas

att taeka - tänama

tack sä mycket - palju tänu

tack skal du ha - suur tänu

sulle

en servitris - ettekandja
jag - mina

du - sina
han - tema meessoost

hon - tema naissoost
en dag - päev
mändag - esmaspäev
tisdag - teisipäev
onsdag - kolmapäev
torsdag - neljapäev
fredag - reede

lördag - laupäev
söndag - pühapäev
tack för idag - suur tänu tä-

nase eest

idag - täna

för - millegi eest, ees, jaoks,
-le, -ks jm.
hej dä! - head aega!

TEE TALVEAEDA -

mööda ristsõnaredelit

T 22.05

Estonia Talveaed ei kannata publikupuuduse all, pi-

gem ei mahuta väike saal alati kõiki soovijaid. Kas

Teie olete juba leidnud tee Talveaeda? Kui veel ei ole,

pakume niisuguse variandi: vastake selles saates an-

tavatele ristsõnadele. Vastanute vahel loosime välja
kolm tasutapääset 28. oktoobril Talveaiaskorraldata-

vale kontserdile. Selle sisustavad dotsent Ervin Kär-

veti lauluklassi õpilased Eesti Muusikaakadeemiast.

Nii saab täidetud kaks soovi, mida korduvalt väljen-
dati vastustes 10-leküsimusele MUUSIKALISE TUN-

NI asjus: saate lahendamiseks lihtsad muusikalised

ristsõnad ning tutvute meie noorte interpreetidega.

Muidugi jõuabkontsert ka saatesse, aga oma silm (ja

kõrv) on ju kuningas. Niisiis - ootame rohkearvulist

kaasalöömist uues ettevõtmises, mille panevad käima

Talveaia perenaine Viktoria Jagomägi ja MT toimeta-

jaHelve Võsamäe.

KOOLIELU
TEISELPOOL MAAKERA

T kell 19.30

MariMälberg: See pilt on tehtud koo-

limaja ees. Mina olen paremal, keskel

on Šotimaalt pärit tüdruk,kelle nimi on

Emma Stevens. Meist vasakul on Lii-

banonis! pärit Michelle Khaik.

Niipalju siis pildist, saate Mari Mälber-

giga koostas Silvia Karro.

IMGLISE KEEL 44. tund

R 11.05

Toimetaja Tiina Sillam:

Martinja taksojuhtkirjeldavad teine-

teisele linna, kus nad elavad.

CONVERSATION

Driver What does Baltimore look
like?

Martin: Thafs a hard question. Ifs
an oid eity. It has an interesting
harbor.

Driver: Is iton the oeean?

Martin: No. Ifs on Chesapeake
Bay. Ifsa very busy port. Huge
ships come to Baltimore.

Martin: The new harbor is for the

big ships. The oid harbor is for
small boats. Tourists come to the

hotels, restaurants, shops. Ifs very
popular.
Driver: Is it fun?

Martin: And educational. Children

love it.

Driver:What do people do in Balti-

more?

Martin:Baltimore is like many ci-

ties. It has faetories.

Driver: And it has the port.

English USA

Martin: Yes. Manypeople work in

shipping.
* ♦

Martin: Do you have a family?
Driver: l’m divorced. I have a boy.
He lives with hismother. I visit him.
We go interesting places.
Martin: Take him to Baltimore. He’s

going tolike the educational places.
Driver: What can we do?

Martin: You can see a wcnderful
aquarium. You can visit some very
oid ships in the harbor.You can

take your son toan excellent rail-

road museum. Baltimore has an art

museum, theatres, and a huge con-

vention building.

WORDS AND PHRASES

aquarium akvaarium

bakery pagaritööstus või -äri

harbor, port sadam

idea idee,mõte

job töö, amet

ship laev

shipping laevandus, kauba-
laevastik, kaupade
saatmine (laevaga)

van furgoonauto
colorful värvikas

convention (äriline, poliitiline) koos-

olek

difficult raske

divorced lahutatud

easy kerge

educational kasvatuslik, hariv

exciting erutav, põnev
It is fun. See on lõbus,

hard raske, keeruline

popular populaarne
railroad raudtee

downtown all-linn
* * *

Palun vastake järgmistele küsimus-
tele:

Is your place small or large?
Is your place nice?

Is your place interesting?
Is your placewarm and sunny?
Is your work hard or easy?
Do you have enough money?
Do you live inan interesting
place?
Is your work exciting?

IMPRO-MUUSIKAST

22.05®

Immo Mihkelson: Viis aastat

tagasi moodustasid kaksteist

taani heliloojat, muusikut ja
kunstnikku loomingulise
ühenduse SKRZEP. Põgus
tutvus ühenduse liikmete loo-

minguga aitab ehk paremini
mõista, mis toimub taani

muusika varjus olevatel

äärealadel.

Kuulete Niels Wintheri, Pere Oliver Jörgensi ja Hen-

ning Frimanni arvamusi ja muusikat, samuti Christer

Irgens Molleri, Vagn Olssoni, Jorgen Telleri, Olga Ma-

gieresi (fotol) ja Soren Gormi teoseid.

Soovilood
16. oktoobril

E. Ramirez - "La Malaguena’
(Raymond Lefevrel orkester),
M. de Villa, P. Delanoe - "Kui sa

laulad" (N. Mouskouri), J. Brel -

'Tuhande takti valss" (J. Brel ja
Frangois Rauberi orkester),
C.de Rõuge, G.Mende/H. Stern

-Tule anna mullekäsi"

(J. Rush), M. Jackson - "Minu

tüdruk" (M. Jackson, P. McCart-

ney), R. Wilde/M. Wilde-"Saei
muutu kunagi valelikuks" (Kim
Wilde), H. Carmichael, R. Car-

penter - "Armastus on ülev" ja
"Võib-olla seeoled sina" (Karen
ja Richard Carpenter), Cramer,

kell 22.051 pr.

’ Layton - "Pärast sinu lahkumisf

(Kalev Velthuti kvartett),
i N.H. Brown/G. Kahn - "Sa tant-

sid välja mu unelmatest"

i (K.-S. Selde ja Kalev Velthuti

kvartett), H. Mancini, seadnud

i J. Jürisson - "Päevad täis veini

ja roose" ("Kiigelaulukuuik"),
i J. Cardoso - "Milonga" (T. Peter-

son), L. Söder!und/N. Feriin -

i "Üks valsiviis"(M.Jürisoo, klaveril

i T. Tuulse), V. Nees - "Maipäev"
(Tallinna Madrigalilauljad),

i T. Noda - "Mulle näib, et ootan

i asjatult, kuu tänaõhtul end ei näi-

, ta" (J. Õun, klaveril N.-L. Sakkos).

matuid šedöövreid R: Klassikalise
muusika kontsert

15.05 E: AMETIÜHINGUD TÄNA. Autor
Tooni Tonto. (otsesaade) T: MAJAN-
DUSE LABÜRINDID. Autor Tooni Ton-
te K: GARANTIID. Pensionäridele ja
pensionäridest. Saates osaleb Eesti
Pensionäride Liidu aseesimees Oleg
Burov. Toimetaja Tooni Tonto N: LAŠ-
TE TERVISHOIU TULEVIK. Autor Ta-
mara Kalanter R: VENE ARHIIV. Autor
AleksandrDormidontov

15.45 KULTUURIST, HARIDUSEST JA
AJALOOST. Toimetaja Jelena Hus-
sainova

16.00VÄLISPANORAAM
16.10 E: Rahvamuusika kontsert T: Kont-

sert koorimuusikast K: Rahvamuusika
kontsert N: Vanu meloodiaid R: Kont-
sert "Autorilaulud"

16.30 E: MIS MAKSAB HARIDUS? Toime-

taja Jelena Hussainova T: HALAS-
TÜS. Toimetaja Irina Senko K: RAA-
DIOÜLIKOOL. Autor Andrei Miller
N:„ SAADE OLAV MARANI 60-NDAKS
SÜNNIPÄEVAKS. Toimetaja Jelena

Hussainova R: LOODUS JA INIMENE.
Ökoloogiaprobleemid on kõne all Her-

bertTsukkeri saates
17.05 Noorteprogramm PARAST KELLA-

VIIETEED
E: Stuudios on Artur Tsavkilov T: Alek-

VENEKEELSED SAATED

• IV programm

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 14

15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA

E: Ruta Pels T: Margarita Šaškina
K: Aleksandr Astrov N: Natalja Sikke-
mäe R: Andrei Tantsõrev

9.15 NÄDALA HELILOOJA. CAMILLE
SAINT-SAENS

9.30 Lastele "KULDVÕTMEKE"
10.10 Kontsert “KLASSIKAST ROCKINI"
10.30 JÄRJEJUTT. Mihkel Muti "Pingviir

ja raisakass". Loeb Boriss Troškin
11.00 "Svoboda"
12.15ÄRISTUUDIO
13.00 E - N: TÄNA TOOMPEAL. Stuudios

on Lilia SokolinskajaR: Uudised
13.10 AKTUAALSES STUUDIOS on:

E: Jaroslav Tolstikov T: Grant Gukas-
sov K: Elkond Libman N: Oleg Samo-
rodni R: Aleksandr Astrov

14.10KLASSIKASTUUDIO

E: Eesti kontserdisaalidest T: Kuulsaic
interpreete K: Dmitri Šostakovitši keel-
pillikvartetid. Autor Kaja Irjas. N: Tund-

sandr Astroy K: Vadim Družkov
N: Sergei Šustrov R: ROKAMBOOL.
Stuudios on Ivan Makarov

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. MARI VALLI-

SOO

18.35 E: LEHEKÜLGIVENE MUUSIKAST.
Mihhail Glinka T: D2ÄSSIGALERII.
Dmitri Šostakovitš ja džäss K: LEHE-
KÜLGI EESTI MUUSIKAST. Veljo Tor-
mis N: BLUUSIMUUSIKAT. Autor
Eduard Reinas R:DŽÄSSIGALERII.
Muusikariistad, millega tehakse džässi.
Trompet

19.00"Svoboda"
20.00 E: Rootsi Raadio T: Claude De-

bussy Keelpillikvartett g-moll K: Ed-
vard Griegi vana norra meloodia variat-
sioonidega N: Pieter Hellendaali Kaks

conceno grosso’t R: Carl Nielseni loo-

mingut
20.30 UNEJUTT
20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC
22.15 E: Kanada Raadio T: "BATKOVŠT-

ŠINA". Valgevenekeelne saade. Autorid
OlgaGoiovaškinaja Sergei Sotšenko
K: TŠERVONA KALONA". Ukraina-
keelne saade. Autor Ljubomir Malõnka
N: "TSITSERNAK". Armeeniakeelne
saade. Autorid Goarik ja Juri Vartanjan

R: MILLINE ON PAREM MAAILM? Toi-
metaja Andrei Tantsõrev

23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova 9.30 Lastele "KULDVÕT-
MEKE"

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-
tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-
metaja Jelena Hussainova 11.00 AL-
BUM. Peresaade. Toimetaja Margari-
ta Saškina 11.45 KONTSERT 12.00
VAATLEJA. Ringvaate maailmas toi-
muvast teeb Alelcsandr Astrov 13.15
Raadioajakiri "MUUSIKAMAAILMAS"
14.00 FILMIUUDISED 14.20 RAA-
DIOULIKOOL. Autor Andrei Miller
15.00 STIILIDEVAHELINE. Muusika-
programmi juhib Tiit Kusnets 15.30

kAJUTIJUTUD. Saade meremeestele
16.00 MUUSIKA-ASSORTII 18.00

PÄEVAKAJA 18.15 EESTI KEELE
TUND, Toimetaja Tooni Tonto 18.40
IGAPÄEVASE ELU KULDSED REEG-
LID 19.00 "Svoboda" 20.00 Richard
Straussi Kontsert oboele ja orkestri-
le D-duur 20.30 UNEJUTT 20.40 MEE-
LEOLUMUUSIKAT 21.00 BBC 22.00
UUDISED 22.15 RAADIO AKVAREL-
LID. Autor Herbert Tsukker 23.00 -

24.00 "Ameerika Hääl"

PÜHAPÄEV
~ ~

j
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Vik-1

tor Lanberq 7.40 Jumalasõna püha-1
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO 9.30 |
Lastele "KULDVÕTMEKE" 10.00*
UUDISED

10.10 SOOVIKONTSERT 11.00 RAADIO- g
KASIINO, Autor Andrei Tantsõrev s

11.45 VAIKE KONTSERT LASTELE*
12.00 PANORAAM. Stuudios on Lilia g

Sokolinskaia 13.00 MUUSIKASTUU- g
DIOS on Nikolai Meinert 14.30 ROE- g
RICHITE LOOMINGULINE PÄRAN-g
DUS. Autor Kira Moltšanova 15.00 s

VLADIMIR TARASSOVI RAADIO-g
KOOL 15.30 TERVIS. Raadioajakina s

toimetab Galina Rakova 16.00 MINI- g
TEATER. Jaan Krossi "Sittow" 16.30 s
KÜLALISTE TUBA. Külas on Eesti g
Pensionäride Liidu aseesimees Oleg *

Burov 17.00 PÄRAST KELLAV|.IE- g
TEED. Noorteprogramm 18.00 PÄE-g
VAKAJA 18.15 INGLISE KEELE
TUND 18.45 KONTSERT 19.00 "Svo- g
boda" 20.00 Paul Hindemithi Kont-g
sert vioolale ja kammerorkestrile
C-duur 20.30 UNEJUTT 20.40 MEE- g
LEOLUMUUSIKAT 21.00 BBC 22.00 g
UUDISED 22.15 MUUSIKALINE PÄ- g
RANDUS. Autorid Vladimir Butkevitš g
ja Valeri Petrov 23.00 • 24.00 "Amee- *

rika Hääl"

LAPSED! I
Lasteraadio SIILIPOISIL on teile üks jutt
Missuguses oma kodukohale kõige lähemal asuvas Tallinna Panga
filiaalis saavad lapsed avada oma hoiuarve? Kui olete vastuse kaardile

kirjutanud, saatke see ka teele aadressil:
EESTI RAADIO, EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21, LASTESAATED

Saatjate vahel loositakse välja Tallinna Panga poolt väljapandud
3 üllatust.

* **

Jaärge unustagekavast vaadata teie jaoks tehtud saateid.
ttt

•Nüüd aga mõistatustest.Nagu eelmises lehes lubasime, läksid kaar-
did loosirattasse. KÄEKELLA omanikuks sai Kairi AlevTallinnast.

Kairi, palun tule Raadiomajja kellale järele. Oleks kena, kui Sa kõige-
pealt helistaksid meile, et saaksime kohtumise kellaaja suhtes kokku

leppida.
•Väike autasu - 30 krooni - on teel Bjöm Remmerti poole.
• Toimetus otsustas iga kuu lõpuks panna kaardid loosirattasse. Ühele
saatjatest, sellele, keda Fortuna soosib - läheb teele 30-kroonine raha-
kaart.

♦ ♦ ♦

Juba tuttavate õigesti vastanud kirjasaatjate hulka on tekkinud uusigi
Need on Anu Hall Lääne-Virumaalt ja JaanusLaanemets Tartust.

EELMISE MÕISTATUSE vastus:

• 5 + 8-3:2 = 5>6:3 + 9-4 =7>7-l:2 + 5 =B>

RISTSÕNA KOOLILASTELE

1. Teadmiste kontroll enne suve- 8 9
vaheaega

2. Ei ole just hea hinne, aga ka mit-

te kõige halvem
. 5

3. ...lugu- õppeainealgklassides
4. Õpilasele vajalik ese,et ta tundi 12 3 7

einilineks ——

5. Koolilaste raamat, kust tarkust 6

saab
6. Linnunimeline mäng, mida pise- —■ :—i ■ : <—; :—■

mad koolilapsed meelsasti vahe-
tundides mängivad

7. Heliredeli esimene noot [__l
8. Nii mõnegi koolilapse lemmik-

tund
9. Arvutamist hõlbustav tehniline vahend
Viirutatud ruudud (vasakult paremale) annavad ühe raske eseme,

millega kõik koolilapsed peavad igal argipäeval kooli minema.

4 Raadioleht


